
Id: 935F6253-21FA-4559-BB03-879C910A5F01. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/199/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art.211, art. 257, art., 258 i art. 
264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. 

W Uchwale nr XV/132/2011 Rady Gminy Stegna z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 20 000 zł, oraz przeniesień w planie dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 20 000 zł, oraz przeniesień w planie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

3) Dokonuje się przeniesień w planie wydatków zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w załączniku Plan dotacji udzielanych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: 935F6253-21FA-4559-BB03-879C910A5F01. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/199/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 31 maja 2012 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 4 226 984,00 -1 000,00 1 000,00 4 226 984,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 338 624,00 -1 000,00 1 000,00 3 338 624,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

0900 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 1 700,00 0,00 1 000,00 2 700,00 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 11 500,00 -1 000,00 0,00 10 500,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 



Id: 935F6253-21FA-4559-BB03-879C910A5F01. Podpisany Strona 2

bieżące razem: 27 658 443,00 -1 000,00 21 000,00 27 678 443,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 164 354,00 0,00 0,00 164 354,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 497 415,00 0,00 0,00 5 497 415,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 100 144,00 0,00 0,00 2 100 144,00 

Ogółem: 33 155 858,00 -1 000,00 21 000,00 33 175 858,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 2 264 498,00 0,00 0,00 2 264 498,00 



Id: 935F6253-21FA-4559-BB03-879C910A5F01. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/199/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 31 maja 2012 r. 

Zmiany planu wydatków 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych,

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 789189 534422 534343 29072 505271 0 0 79 0 0 254767 31355 31355 223412 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 789189 534422 534343 27072 507271 0 0 79 0 0 254767 31355 31355 223412 

przed zmianą 33520 33520 33520 23520 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1008 Melioracje wodne 

po zmianach 33520 33520 33520 21520 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 240132 240132 240132 0 240132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16128 16128 16128 0 16128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
630 Turystyka 

po zmianach 256260 256260 256260 0 256260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

przed zmianą 240132 240132 240132 0 240132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 935F6253-21FA-4559-BB03-879C910A5F01. Podpisany Strona 2

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16128 16128 16128 0 16128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 256260 256260 256260 0 256260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 139000 139000 139000 0 139000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16128 16128 16128 0 16128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 155128 155128 155128 0 155128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1177249
0 

10927182
 10434558 8306968 2127590 18120 474504 0 0 0 845308 845308 845308 0 

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5041 5041 5041 0 5041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 1177303
1 

10927723
 10435099 8306968 2128131 18120 474504 0 0 0 845308 845308 845308 0 

przed zmianą 5175016
 5175016 4924967 4271651 653316 0 250049 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 5177016
 5177016 4926967 4271651 655316 0 250049 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 61500 61500 61500 0 61500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4260 Zakup energii 

po zmianach 63500 63500 63500 0 63500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1220276
 1220276 1148045 987321 160724 18120 54111 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41 41 41 0 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
80104 Przedszkola 

po zmianach 1220317
 1220317 1148086 987321 160765 18120 54111 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 935F6253-21FA-4559-BB03-879C910A5F01. Podpisany Strona 3

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział
 

Rozdział
 § Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych
, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 9834 9834 9834 0 9834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41 41 41 0 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 9875 9875 9875 0 9875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2892261 2892261 2748062 2451858 296204 0 144199 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
80110 Gimnazja 

po zmianach 2895261 2895261 2751062 2451858 299204 0 144199 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 23600 23600 23600 0 23600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4260 Zakup energii 

po zmianach 26600 26600 26600 0 26600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 39890 39890 39890 0 39890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
80146 

Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 35390 35390 35390 0 35390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3506 3506 3506 0 3506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 2506 2506 2506 0 2506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 18530 18530 18530 0 18530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 15030 15030 15030 0 15030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 340000 340000 222200 84470 137730 117800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -36000 -36000 -36000 0 -36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36000 36000 0 0 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 340000 340000 186200 84470 101730 153800 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 935F6253-21FA-4559-BB03-879C910A5F01. Podpisany Strona 4

przed zmianą 335000 335000 217200 84470 132730 117800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -36000 -36000 -36000 0 -36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36000 36000 0 0 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 335000 335000 181200 84470 96730 153800 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36000 36000 0 0 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 
2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

po zmianach 36000 36000 0 0 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 86810 86810 86810 0 86810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -36000 -36000 -36000 0 -36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 50810 50810 50810 0 50810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 5643290 5643290 1327630 741920 585710 10000 4305660 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23299 -23299 -306 -306 0 0 -22993 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5306 5306 5306 0 5306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
852 Pomoc społeczna 

po zmianach 5625297 5625297 1332630 741614 591016 10000 4282667 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3313800 3313800 202660 173110 29550 0 3111140 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5306 -5306 -306 -306 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5306 5306 5306 0 5306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3313800 3313800 207660 172804 34856 0 3106140 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 935F6253-21FA-4559-BB03-879C910A5F01. Podpisany Strona 5

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział
 

Rozdział
 § Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 3111000
 3111000 0 0 0 0 3111000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3110
 Świadczenia społeczne 

po zmianach 3106000
 3106000 0 0 0 0 3106000 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 66000 66000 66000 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -111 -111 -111 -111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4010
 

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po zmianach 65889 65889 65889 65889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 4580 4580 4580 4580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -195 -195 -195 -195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4040
 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

po zmianach 4385 4385 4385 4385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 10260 10260 10260 0 10260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300
 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 15260 15260 15260 0 15260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 306 306 306 0 306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4440
 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 2806 2806 2806 0 2806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 850900 850900 336000 0 336000 0 514900 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17993 -17993 0 0 0 0 -17993 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
85214 

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

po zmianach 832907 832907 336000 0 336000 0 496907 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 514900 514900 0 0 0 0 514900 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17993 -17993 0 0 0 0 -17993 0 0 0 0 0 0 0 

3110
 

Świadczenia społeczne 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 935F6253-21FA-4559-BB03-879C910A5F01. Podpisany Strona 6

po zmianach 496907 496907 0 0 0 0 496907 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 135330 135330 0 0 0 0 0 135330 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17993 17993 0 0 0 0 0 17993 0 0 0 0 0 0 
853 

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 153323 153323 0 0 0 0 0 153323 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 135330 135330 0 0 0 0 0 135330 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17993 17993 0 0 0 0 0 17993 0 0 0 0 0 0 
85395 Pozostała działalność 

po zmianach 153323 153323 0 0 0 0 0 153323 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17993 17993 0 0 0 0 0 17993 0 0 0 0 0 0 
2917

 

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 17993 17993 0 0 0 0 0 17993 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 490415 490415 365919 346081 19838 0 124496 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -541 -541 -541 0 -541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 489874 489874 365378 346081 19297 0 124496 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2668 2668 2668 0 2668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -541 -541 -541 0 -541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
85446 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

po zmianach 2127 2127 2127 0 2127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 935F6253-21FA-4559-BB03-879C910A5F01. Podpisany Strona 7

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział
 

Rozdział
 § Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych
, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2013 2013 2013 0 2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -541 -541 -541 0 -541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4700
 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 1472 1472 1472 0 1472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 773815 132372 101772 33200 68572 30600 0 0 0 0 641443 641443 634644 0 

zmniejszenie -16128 -16128 -16128 0 -16128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
926 Kultura fizyczna 

po zmianach 777687 136244 105644 33200 72444 30600 0 0 0 0 641443 641443 634644 0 

przed zmianą 773815 132372 101772 33200 68572 30600 0 0 0 0 641443 641443 634644 0 

zmniejszenie -16128 -16128 -16128 0 -16128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

po zmianach 757687 116244 85644 33200 52444 30600 0 0 0 0 641443 641443 634644 0 

przed zmianą 42780 42780 42780 0 42780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16128 -16128 -16128 0 -16128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300
 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 26652 26652 26652 0 26652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
92695 Pozostała działalność 

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300
 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 33221266 27658443 20517422 12816504 7700918 693020 5083150 179396 0 1185455 5562823 5339411 5000173 223412 

zmniejszenie -82468 -82468 -59475 -2306 -57169 0 -22993 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 102468 102468 48475 0 48475 36000 0 17993 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

po zmianach 33241266 27678443 20506422 12814198 7692224 729020 5060157 197389 0 1185455 5562823 5339411 5000173 223412 



Id: 935F6253-21FA-4559-BB03-879C910A5F01. Podpisany Strona 8



Id: 935F6253-21FA-4559-BB03-879C910A5F01. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/199/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 31 maja 2012 r. 

 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 3 346 600,00 0,00 3 346 600,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 111 000,00 - 5 000,00 3 106 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00 - 111,00 65 889,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 580,00 - 195,00 4 385,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 260,00 5 000,00 15 260,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 306,00 2 806,00 

Razem: 3 896 345,00 0,00 3 896 345,00 



Id: 935F6253-21FA-4559-BB03-879C910A5F01. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/199/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 31 maja 2012 r. 

Plan dotacji udzielanych 

 
Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Typ dotacji 
i podmiot 

otrzymujący 
Wartość Dział Rozdział Paragraf Treść 

Tyup dotacji 
i podmiot 

otrzymujący 
Wartość 

801     Oświata i wychowanie   18 120,00 851     Ochrona zdrowia   36 000,00 

  80104   Przedszkola    18 120,00   85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi   36 000,00 

    2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego.
Dotacja na refundację 
kosztów dotacji 
udzielonej przez j.s.t. 
przedszkolom 
niepublicznym na 
dzieci będące 
mieszkańcami gminy 
Stegna 

Dotacja 
celowa dla 
Urzędu 
Gminy Nowy 
Dwór 
Gdański 

18 120,00     2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom.
Dotacja na 
przygotowanie 
i realizację programów 
zajęć profilaktyczno-
edukacyjnych z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi i innym 
uzależnieniom dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych 
z terenu Gminy Stegna 
dla trzech obszarów 
(grup sołectw) w zakresie 
realizacji zadań 
GPPiRPA w 2012.  

Dotacja celowa dla 
stowarzyszeń  36 000,00 

851     Ochrona zdrowia   117 800,00 926     Kultura fizyczna i sport   30 600,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi   117 800,00   92605   Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu   30 600,00 

    2310 Dotacje celowe Dotacja 1 000,00     2820 Dotacja celowa z budżetu Dotacja celowa dla 30 600,00 



Id: 935F6253-21FA-4559-BB03-879C910A5F01. Podpisany Strona 2

przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego.
Dotacja na 
dofinansowanie 
kosztów prowadzenia 
Telefonu Zaufania 
i Punktu 
Konsultacyjnego 
ARKA 

celowa dla 
Gminy Nowy 
Dwór 
Gdański 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom.
Dotacja na utrzymanie 
stadionu sportowego 
w Stegnie oraz 
prowadzenie drużyny 
piłkarskiej.
Dotacja na utrzymanie 
boiska sportowego 
w Przemysławiu oraz 
prowadzenie drużyny 
piłkarskiej juniorów. 

Stowarzyszenia 
"Drewnica" i UKS 
"Morze" Stegna 

  Razem: 66 600,00 

    2800 

Dotacja celowa 
z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych.
Dotacja na 
prowadzenie świetlic 
profilaktycznych 
z eleementami 
socjoterapii, 
dofinansowanie zajęć 
profilaktycznych, 
dotacja dla świetlic 
środowiskowych 

Dotacja 
celowa dla 
Gminnego 
Ośrodka 
Kultury 
w Stegnie 

116 800,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

  516 500,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

  304 300,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury.
Dotacja na 
prowadzenie ośrodka 
kultury oraz świetlic 
wiejskich 

Dotacja 
podmiotowa 
dla 
Gminnego 
Ośrodka 
Kultury 
w Stegnie 

304 300,00 



Id: 935F6253-21FA-4559-BB03-879C910A5F01. Podpisany Strona 3

  92116   Biblioteki   212 200,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury.
Dotacja na 
prowadzenie bibliotek 
gminnych
Dotacja na 
prowadzenie ośrodka 
kultury oraz świetlic 
wiejskich 

Dotacja 
podmiotowa 
dla 
Gminnego 
Ośrodka 
Kultury 
w Stegnie 

212 200,00 

Razem:   652 420,00 



Id: 935F6253-21FA-4559-BB03-879C910A5F01. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W planie dochodów dokonuje się: 

a) zwiększenia: 

- o kwotę 20 000 z tytułu dofinansowania zajęć ze środków państwowego Funduszu Zajęć Sportowych dla 
uczniów - dotyczy programu „Powszechna Nauka Pływania”. 

b) przesunięcia między paragrafami źródeł dochodów dotyczących zwrotów dotacji i odsetek od wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem. 

W planie wydatków dokonano : 

a) zwiększenia: 

- o kwotę 20 000 z tytułu dofinansowania zajęć ze środków państwowego Funduszu Zajęć Sportowych dla 
uczniów – dotyczy programu „Powszechna Nauka Pływania” 

b) przeniesienia z przeznaczeniem na : 

- pokrycie brakującej kwoty na organizację i zapewnienie bezpieczeństwa osób na kąpieliskach morskich 
strzeżonych w miejscowościach: Stegna, Jantar, Mikoszewo – 16 128 zł. 

- pokrycie kosztów energii, wody oraz konserwacji dźwigu w ZS w Stegnie – 5 041 zł, 

- zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, zgodnie z protokołem pokontrolnym GOPS w Stegnie – 17 993 zł, 

- pokrycie zwiększonych kosztów związanych z wysyłką listów poleconych zawierających decyzje oraz 
odpisem na ZFŚS w GOPS w Stegnie, o – 5 306 zł (plan wydatków zadań zleconych), 

- pokrycie kosztów związanych z wykonaniem dokumentacji projektowej w ramach PO RYBY „Zmniejszenie 
ryzyka wystąpienia zagrożenia powodzią, poprawa stanu środowiska naturalnego poprzez odbudowę rowów 
przydrożnych i przepustów na podstawie niezbędnej do wykonania inwestycji dokumentacji (pomiarów 
geodezyjnych, wykonanie map ewidencyjnych) w Gminie Stegna - 2 000 zł 

- dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
- 36 000 zł 

W związku z powyższym przesunięciem dokonano również zmian w załączniku Plan dotacji udzielonych 
gdzie dodano dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom. 

Jest to dotacja na przygotowanie i realizację programów zajęć profilaktyczno-edukacyjnych z zakresu 
przeciwdziałania alkoholizmowi i innym uzależnieniom dla dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu Gminy 
Stegna dla trzech obszarów (grup sołectw) w zakresie realizacji zadań GPPiRPA w 2012. – 36 000 zł. 


